

In House Europe ApS
Skovstjernen 26, 7500 Holstebro

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 27 96 18 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.



Lars Lund Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	In House Europe ApS Skovstjernen 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 96 18 94
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Lars Lund Pedersen Jens Dybdal
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og eksport af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886.504 mod 1.081.882 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.094 mod 174.236 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	886.504	1.081.882
2 Personaleomkostninger	-556.164	-533.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.737	-10.743
Driftsresultat	319.603	537.402
Andre finansielle indtægter	262.340	1.852
3 Øvrige finansielle omkostninger	-300.969	-292.237
Resultat før skat	280.974	247.017
Skat af årets resultat	-61.880	-72.781
Årets resultat	219.094	174.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Overføres til overført resultat	219.094	154.236
Disponeret i alt	219.094	174.236

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.897	50.634
Materielle anlægsaktiver i alt	39.897	50.634
Deposita	45.086	45.086
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.086	45.086
Anlægsaktiver i alt	84.983	95.720
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.643.331	3.188.668
Varebeholdninger i alt	3.643.331	3.188.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.286.874	3.347.993
Tilgodehavende selskabsskat	22.483	25.012
Andre tilgodehavender	52.452	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.896
Tilgodehavender i alt	3.361.809	3.375.901
Likvide beholdninger	216.969	271.701
Omsætningsaktiver i alt	7.222.109	6.836.270
Aktiver i alt	7.307.092	6.931.990

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	260.000	260.000
6 Overført resultat	1.987.815	1.768.721
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Egenkapital i alt	2.247.815	2.048.721
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.900	52.500
Hensatte forpligtelser i alt	7.900	52.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	168.039	379.195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	168.039	379.195
Gældsforpligtelser	250.000	250.000
Gæld til pengeinstitutter	2.986.656	2.656.471
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.182	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.584.035	1.078.828
Anden gæld	46.465	466.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.883.338	4.451.574
Gældsforpligtelser i alt	5.051.377	4.830.769
Passiver i alt	7.307.092	6.931.990

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Handelsvarer		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	3.186.668	3.854.275
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-3.357.680	-3.186.668
	-171.012	667.607
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	543.091	517.369
Andre omkostninger til social sikring	13.073	13.227
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.141
	556.164	533.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	300.969	292.237
	300.969	292.237
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		62.316
Kostpris ultimo		62.316
Af- og nedskrivninger primo		11.682
Årets afskrivninger		10.737
Af- og nedskrivninger ultimo		22.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo		39.897
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	260.000	250.000
Kontant kapitaludvidelse	0	10.000
	260.000	260.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.768.721	1.204.485
Årets overførte overskud eller underskud	219.094	154.236
Kapitalforhøjelse vedr. gældskonvertering	0	410.000
	<u>1.987.815</u>	<u>1.768.721</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	20.000	0
Udloddet udbytte	-20.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u>0</u>	<u>20.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.966 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.643 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.287 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	40 t.kr.	